別記第1号様式（第5条関係）

	　　　　年　　月　　日

湯前町長　　　　　様
住所

氏名又は団体名　　　　　　　　　　　印

（団体の場合は代表者氏名）
　　　　年度　奨励金交付申請書

標記について、湯前町全国スポーツ大会等出場奨励金交付要綱により補助事業を行いたいので、同要綱第5条の規定に基づき、関係書類を添えて補助金申請を行います。

記

1　補助金申請額　　　一金　　　　　　　　円
2　大　  会 　 名
3　関係書類
⑴　大会要項
⑵　予選結果（推薦書）
⑶　スポーツ競技参加予定者名簿
⑷　その他

スポーツ競技参加予定者名簿
【大会登録者】
	Ｎｏ
	氏　名
	年齢
	性別
	Ｎｏ
	氏　名
	学年
	性別

	１

	男・女
	１１

	男・女

	２

	男・女
	１２

	男・女

	３

	男・女
	１３

	男・女

	４

	男・女
	１４

	男・女

	５

	男・女
	１５

	男・女

	６

	男・女
	１６

	男・女

	７

	男・女
	１７

	男・女

	８

	男・女
	１８

	男・女

	９

	男・女
	１９

	男・女

	１０

	男・女
	２０

	男・女

【指導者】
	Ｎｏ
	氏　名
	年齢
	性別

	１

	男・女